
Pojemność 19L

Kolor Bezbarwny

Rodzaj Płynny uszczelniacz na bazie wody

Producent Hangzhou Yanxi Technology Co., Ltd.

Przezroczysty uszczelniacz wodoodporny - 19L,
Wadities - idealny do łazienek i dachów
Indeks: 693296 Producent: Hangzhou Yanxi Technology Co., Ltd. Kod producenta: WAPRO5GALC

Cena: 941.55 zł

Opis

Płynny wodoodporny uszczelniacz przezroczysty - 19L, Wadities
Ściana Łazienka Dach Wodoodporna powłoka na bazie wody,
niewidoczna naprawa nieszczelności Łatka i uszczelka Płynny
uszczelniacz gumowy
Producent: Hangzhou Yanxi Technology Co., Ltd.

[Odporność na promieniowanie UV i zimno]: Wodoodporny uszczelniacz Wadities jest stabilizowany promieniami UV i nie
pęka pod wpływem promieniowania UV w letnie upały. Nasz wodoodporny środek zapobiegający wyciekom nie pęka ani nie
łuszczy się w mroźne zimowe miesiące. Jest to skuteczny środek do naprawy uszczelnień. Może natychmiast i skutecznie
uszczelnić przecieki rurociągów w ścianach, sufitach, dachach, parapetach i innych miejscach.
[Skuteczna wodoodporność]: Nasze produkty Transparent Waterproof Glue są trwałe i mogą naprawiać różne wycieki wody.
Jest to formuła oparta na wodzie i gumie, która może penetrować połączenia, pęknięcia i przecieki oraz uszczelniać wszelkie
popękane powierzchnie. Ma silną przyczepność i efekt uszczelniający, natychmiastowy efekt, trwający przez wiele lat.
[Łatwy w użyciu]: Nakładać wałkiem lub pędzlem w temperaturze powyżej 10°C/50°F (w tym w nocy). Nakładać
równomiernie, aby zapewnić pokrycie i penetrację pęknięć oraz odgrywać rolę uszczelniającą. Aby uzyskać dobrą
wodoodporność, wymagane są 2-3 warstwy. Przed nałożeniem kolejnej warstwy pozostawić do wyschnięcia w dotyku bez
wilgoci. Wodoodporna warstwa może powstać po 48-72 godzinach, a z czasem stanie się mocniejsza.
[Obowiązujące scenariusze]: Wodoodporny środek uszczelniający może być stosowany do dachów płaskich, dachów
skośnych, dachów, fundamentów, szop, piwnic, metalu, drewna, betonu, rynien, świetlików, kominów, połączeń rur PVC,
kamperów, rurociągów ścian zewnętrznych, ścian zewnętrznych, uszczelnień przecieków rurociągów, ścian, narożników,
przecieków toalet, połączeń podłoża, dachów samochodów, basenów, wanien, parapetów, toalet i innych.
[Pokrycie]: Każdy produkt o pojemności 5 galonów może pokryć około 280 stóp kwadratowych (25 metrów kwadratowych).
Nakładać w 2-3 warstwach. Szybko pokrywa i uszczelnia wodę, powietrze i wilgoć. Wodoodporna powłoka łatwo przylega do
powierzchni, naprawiając dziury, pęknięcia, szczeliny, rozdarcia i przecieki oraz uszczelniając wszelkie popękane
powierzchnie. Jednocześnie tworzy wodoodporną i ochronną powłokę w sąsiednim obszarze.

Parametry



Zdjęcia


	Przezroczysty uszczelniacz wodoodporny - 19L, Wadities - idealny do łazienek i dachów
	Opis

	Płynny wodoodporny uszczelniacz przezroczysty - 19L, Wadities Ściana Łazienka Dach Wodoodporna powłoka na bazie wody, niewidoczna naprawa nieszczelności Łatka i uszczelka Płynny uszczelniacz gumowy
	Producent: Hangzhou Yanxi Technology Co., Ltd.
	Parametry
	Zdjęcia


